
28 PRILL 2018 - Muzeu Arkeologjik Korçë
Editathon me të rinjtë e qytetit të Korçës qëllim përmirësimin e
artikujve në Wikipedia rreth trashëgimisë kulturore dhe prezantim i
QRpedia si një platformë prezantimi të informacionit për Muzeun
Arkeologjik të qytetit.
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